岩手県監査委員告示第 16号

 地方自治法（昭和 22年法律第 67号）第 252 条の 32第１項の規定による協議が調ったので、包括外部監査人の監査の事務を補助

する者の氏名及び住所並びに当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間を次のとおり告示する。

  平成 19 年７月 10日

                                          岩手県監査委員 中 平   均

                                          岩手県監査委員 工 藤 勝 子

                                          岩手県監査委員 菊 池 武 利

                                          岩手県監査委員 谷 地 信 子

１ 包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名及び住所

氏 名 住 所

大 枝   宏 福島市浜田町 12番 112

佐々木 伸 之 仙台市泉区泉中央三丁目 5番地の１－503号

高 橋 雄一郎 仙台市青葉区上杉一丁目 16番 17号－305 号

佐 藤 公 哉 仙台市宮城野区宮千代一丁目 18番地の 12－301 号

北 野 勝 也 仙台市青葉区宮町二丁目 2番 6号－402 号

古 川 直 磨 仙台市太白区長町八丁目 19番 13号－101 号

２ 当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間

  平成 19 年７月 10日から平成 20年２月 28日まで

		2007-07-04T13:26:04+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明